

Förslag från Tyresöinitiativet om anläggning/ skyltning av mountainbikestigar

Förslag: Jag föreslår anläggning/skytning av MTB-stigar där de olika stigarna har olika svårighetsgrader som passar nybörjare till mer avancerade cyklister.

Förslagsställare: Max Ahston

Publicerat under perioden: 23 november 2017 – 22 februari 2018

Antal röster: 139

Antal publicerade kommentarer: 20

Lämnade kommentarer:

Namn	Kommentar
Stina	Hejar på! Bra förslag. Fina möjligheter till cykling kan bli ännu bättre.
Jonas Rönngren	Bra förslag! Det behövs verkligen för alla parter.
Tobias Gartne	Sjukt bra max 😊👏
Hans	Som nyinflyttad mtb cyklist tycker jag det är ett utmärkt förslag. Det skulle dessutom undanröja konflikter med vandrare.
Linda	Bra förslag! Med MTB spår i kommunen blir det lättare även för oss barnfamiljer att komma ut. Gärna där en av lederna är en lätt skogsslinga som barn med mindre hjuldimensioner kan orka trampa runt och där det ändå finns en del gupp och annat att träna in teknikerna på.
Ove	Bra förslag. Då blir det lättare att hitta rätt.
Mikael	Bra förslag att märks upp lämpliga mtb stigar. Om det görs kommer sannolikt mtb cyklandet koncentreras till dessa stigar och övrigt friluftsliv på andra stigar blir mindre "drabbat" av mtb cyklisterna. Med den fantastiska natur som Tyresö är det ju självklart att alla ska kunna nyttja och samsas om naturen. Uppmärksade stigar hjälper/förenklar detta. Se tex Hellas hur väl det fungerar där. Mtb sker främst på vissa stigar, övrigt friluftsliv på andra stigar = alla kommer ut och samsas.
Oscar	Det skulle säkerligen få fler att upptäcka vår fina natur.
Kalle	Så jäkla rätt! På tiden 🙌🙌
Jonas H	Bra initiativ! Är mycket i Tyresö och skulle gärna cykla MTB i samband med mina besök!
Curre	Superförslag 👍👏
Sara	Vore fantastiskt 🙌👏
Patrik	En bra märkning av leder underlättar för alla i skogen.
Thomas Ericsson	Ett superbra förslag till den nya folksporten! Gynnar både

	folkhälsan och kommunen.
Roman pixell	Jag bor inte i Tyresö men har anknytning och är ofta där, inte minst på cykel.
Danne	Världsklass!
Thomas	Utmärkt förslag. Då jag återkommande jobbar i Tyresö skulle det vara trevligt att kunna avsluta arbetsdagen på fina mtb-stigar i skogen
Stefan	Japp! Bra förslag tycker jag tralalala
Cecilia roos	MTB är en perfekt sport för föräldrar att göra tillsammans med sina ungdomar men det kan kännas jobbigt att våga sig ut i vår stora skog om man inte känner stigarna. Likaså kan det vara enklare för ungdomar att ge sig ut i skogen själva i grupp om leden är uppmärksammad.
Olle	Mycket bra. Gärna med några utvalda stråk genom Tyresta. Jag vet att det är förbjudet att cykla, i princip i hela reservatet, men med viss utökning, och uppmärkning så skulle det kanske gynna alla intressegrupper. Till och med de sovande löven.